
 
BASIN BÜLTENİ  

Elif Şafak, 7. New York Mayıs Festivali’nde Edebiyat 
Severlerle Buluşuyor! 

Yeni kuşak yazarlar arasında büyük beğeni toplayan Elif Şafak, 1 Nisan–31 
Mayıs 2005 tarihleri arasında gerçekleşecek 7. New York Mayıs Festivali 
çerçevesinde edebiyat severlerle buluşuyor. 
 
 
(New York) Moon and Stars Project’in, geleneksel olarak her yıl New York’ta düzenlediği 
MayFest’in yedincisi, 1 Nisan – 31 Mayıs 2005 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi, festivale bu sene de Türkiye’de ve ABD’de yaşayan birçok sanatçı katılıyor. 
Tiyatrodan fotoğrafa, edebiyattan dansa çeşitli sanat dallarını bir araya getiren festival, 15 
Nisan’da yazar Elif Şafak’ı konuk ediyor.  

New York Üniversitesi’nin Yakın Doğu Çalışmaları Kevorkian Merkezi’nde gerçekleşecek 
etkinlikte, Elif Şafak yeni romanı Araf’tan bölümler okuyacak ve ardından bir imza gecesi 
düzenleyecek.  

Orijinal adı The Saint of Incipient Insanities olan Araf’ta: “Kim gerçek yabancı--bir ülkede yaşayıp 
başka bir yere ait olduğunu bilen mi, yoksa kendi ülkesinde yabancı hayatı sürüp, ait olacak başka 
bir yeri de olmayan mı? İsimlerin yabancı memleketlere ayak uydurma sürecinde muhakkak bir 
şeyler eksilir—bazen bir nokta, bazen bir harf ya da vurgu. Yabancının isminin başına gelenler 
pişmiş tavuğun olmasa da pişmiş ıspanağın başına gelenlere benzer—ana malzemeye yeni bir tat 
eklenmesine eklenmiştir de, kalıpta gözle görülür bir çekme olmuştur bu arada. Yabancı işte ilk bu 
fireyi vermeyi öğrenir. Yabancı bir ülkede yaşamanın birinci icabı insanın en aşina olduğu şeye, 
ismine yabancılaşmasıdır…” diyen Elif Şafak, Amerika’ya okumaya gelen yabancı öğrencilerin ve 
onların arkadaşlarının sürekli “daha iyiyi” bulma yolunda başlarından geçen komik ama yürek 
paralayıcı hikayelerini anlatıyor.  

Yazarlığının yanı sıra Arizona Üniversitesi Kadın Çalışmaları bölümünde öğretim üyeliği yapan Elif 
Şafak, uluslararası edebiyat çevrelerinde de adından saygıyla söz ettiriyor. ABD ile Türkiye 
arasında kültürel bir köprü kurmaya çalışan Moon and Stars Project, yazar Elif Şafak’ı MayFest’e 
konuk ederek, ABD’de Türk edebiyatına ilgiyi arttırmayı hedefliyor.  

 
Tarih: 15 Nisan 2005, Cuma   
Zaman: 19:00  
Yer: Kevorkian Center for Near Eastern Studies at NYU   
50 Washington Square South (at 255 Sullivan Street)  
New York, NY  10012  
 



Ayrıntılı bilgi için lütfen Moon and Stars Project Basınla İlişkiler sorumlusu Selin Günal (+ 1 650 387 
6727, selin@moonandstarsproject.org) veya Elif Özmenek (+ 1 917 582 7663, 
ozmenek@hotmail.com) ile irtibata geçiniz.  
 
 
Görseller ve basın bülteni için: http://www.moonandstarsproject.org/pressimages 
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